
  
   Challenge Avenirs Savoie n°1 

 CHAMBÉRY
 04 février 2024 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 04/02/2024 à 08:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 04/02/2024 à 08:55 

 50 Dos Dames (Séries 1/4) - Di 04/02/2024 à 09:00 
1.
2. Angèle COTRO 2014 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY AT
3. Aya AHARCHI 2013 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE AT
4. Emilie GERARD 2013 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY AT
5.
6.

 50 Dos Dames (Séries 2/4) - Di 04/02/2024 à 09:02 
1.
2. Sofia BENALI 2013 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY AT
3. Jeanne RIEDLE 2015 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE AT
4. Candice ROCHE 2013 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY AT
5. Camille SAUGEY 2013 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY AT
6.

 50 Dos Dames (Séries 3/4) - Di 04/02/2024 à 09:04 
1. Lilou HURTEAU 2013 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE 1:02.80
2. Sofia REAHLIA 2014 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 1:01.30
3. Enoha MARITAUD 2015 FRA CERCLE DES NAGEURS AIX LES BAI 56.88
4. Maéva LAMBERT 2014 FRA CERCLE DES NAGEURS AIX LES BAI 58.15
5. Kenza NACEF 2013 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE 1:02.16
6. Jihene YAHIAOUI 2013 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY AT

 50 Dos Dames (Séries 4/4) - Di 04/02/2024 à 09:05 
1. Liv RIEDLE 2013 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE 54.27
2. Ciara SELLAMI 2013 FRA CERCLE DES NAGEURS AIX LES BAI 52.88
3. Eva ALLARY 2013 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 51.66
4. Manon LUNARDELLI 2014 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE 52.26
5. Julie GONIN 2013 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE 54.10
6. Anais VERZINO 2013 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 56.56
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   Challenge Avenirs Savoie n°1 

 CHAMBÉRY
 04 février 2024 - Bassin de 25 m 
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 50 Dos Messieurs (Séries 1/3) - Di 04/02/2024 à 09:07 
1.
2. Noah OUTATA 2015 FRA CERCLE DES NAGEURS AIX LES BAI AT
3. Valentin MALZAC 2013 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY AT
4. Julian LEBLANC 2013 FRA CERCLE DES NAGEURS AIX LES BAI AT
5. Tyliann GARREAU 2014 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY AT
6.

 50 Dos Messieurs (Séries 2/3) - Di 04/02/2024 à 09:09 
1. Soren PIZZALE 2016 FRA CERCLE DES NAGEURS AIX LES BAI 1:18.69
2. Pablo ROUCHON 2013 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 1:05.58
3. Adim REHAHLIA 2014 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 1:00.74
4. James CECILLON EON 2013 FRA CERCLE DES NAGEURS AIX LES BAI 1:02.61
5. Adam YASSOUB 2015 FRA CERCLE DES NAGEURS AIX LES BAI 1:09.41
6. Victor SCHEHR 2013 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY AT

 50 Dos Messieurs (Séries 3/3) - Di 04/02/2024 à 09:11 
1. Marwan LIAZIDI 2013 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 59.31
2. Liam CALLETTI 2015 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE 54.59
3. Mickaël GACHET 2013 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 48.63
4. Nathan LACROIX 2014 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE 50.66
5. Quentin CRISTOLOVEANU 2013 FRA CERCLE DES NAGEURS AIX LES BAI 58.89
6. Thybaut MENESTRIER 2013 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 59.89

 25 Papillon Dames (Première) - Di 04/02/2024 à 09:13 
1.
2.
3. Lilou HURTEAU 2013 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE AT
4. Kataleya DOS SANTOS MORAIS CARNIERO 2013 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE AT
5.
6.

 25 Papillon Messieurs (Première) - Di 04/02/2024 à 09:13 
1.
2.
3. Soren PIZZALE 2016 FRA CERCLE DES NAGEURS AIX LES BAI AT
4. Noah OUTATA 2015 FRA CERCLE DES NAGEURS AIX LES BAI AT
5.
6.
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 CHAMBÉRY
 04 février 2024 - Bassin de 25 m 
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 50 Papillon Dames (Séries 1/2) - Di 04/02/2024 à 09:13 
1.
2. Camille SAUGEY 2013 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY AT
3. Sofia BENALI 2013 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY AT
4. Anais VERZINO 2013 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY AT
5.
6.

 50 Papillon Dames (Séries 2/2) - Di 04/02/2024 à 09:15 
1. Candice ROCHE 2013 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY AT
2. Liv RIEDLE 2013 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE 58.82
3. Eva ALLARY 2013 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 56.44
4. Emilie GERARD 2013 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 57.02
5. Jihene YAHIAOUI 2013 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 1:01.27
6.

 50 Papillon Messieurs (Première) - Di 04/02/2024 à 09:17 
1.
2. Mickaël GACHET 2013 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY AT
3. Valentin MALZAC 2013 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 56.16
4. Nathan LACROIX 2014 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE 56.46
5.
6.

 50 Papillon-Dos Dames (Séries 1/2) - Di 04/02/2024 à 09:18 
1.
2. Kenza NACEF 2013 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE AT
3. Maéva LAMBERT 2014 FRA CERCLE DES NAGEURS AIX LES BAI AT
4. Julie GONIN 2013 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE AT
5. Angèle COTRO 2014 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY AT
6.

 50 Papillon-Dos Dames (Séries 2/2) - Di 04/02/2024 à 09:18 
1.
2. Manon LUNARDELLI 2014 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE AT
3. Ciara SELLAMI 2013 FRA CERCLE DES NAGEURS AIX LES BAI AT
4. Sofia REAHLIA 2014 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY AT
5. Enoha MARITAUD 2015 FRA CERCLE DES NAGEURS AIX LES BAI AT
6.
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 CHAMBÉRY
 04 février 2024 - Bassin de 25 m 
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 50 Papillon-Dos Messieurs (Séries 1/2) - Di 04/02/2024 à 09:18 
1. Adam YASSOUB 2015 FRA CERCLE DES NAGEURS AIX LES BAI AT
2. Victor SCHEHR 2013 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY AT
3. Julian LEBLANC 2013 FRA CERCLE DES NAGEURS AIX LES BAI AT
4. Thybaut MENESTRIER 2013 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY AT
5. Liam CALLETTI 2015 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE AT
6.

 50 Papillon-Dos Messieurs (Séries 2/2) - Di 04/02/2024 à 09:18 
1. Pablo ROUCHON 2013 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY AT
2. Tyliann GARREAU 2014 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY AT
3. Adim REHAHLIA 2014 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY AT
4. Quentin CRISTOLOVEANU 2013 FRA CERCLE DES NAGEURS AIX LES BAI AT
5. James CECILLON EON 2013 FRA CERCLE DES NAGEURS AIX LES BAI AT
6. Marwan LIAZIDI 2013 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY AT

 Fin de la réunion - Di 04/02/2024 à 09:18 
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